
Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 23. ledna
2009 – Pannon Hőerőmű v. Komise

(Věc T-352/08 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory —

Rozhodnutí prohlašující státní podpory poskytnuté Maďar-
skem ve prospěch některých výrobců elektřiny prostřednictvím
smluv o nákupu elektřiny za neslučitelné se společným trhem
— Návrh na odklad provádění — Nedostatek naléhavosti —

Vyvážení zájmů“)

(2009/C 82/44)

Jednací jazyk: maďarština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Pannon Hőerőmű Energiatermelő, Kereskedelmi és
Szolgáltató Zrt. (Pannon Hőerőmű Zrt.) (Pécs, Maďarsko)
(zástupci: M. Kohlrusz, P. Simon a G. Ormai, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: C. Giolito
a K. Talabér-Ritz, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad provádění článku 2 rozhodnutí Komise K
(2008) 2223 v konečném znění ze dne 4. června 2008 o státní
podpoře poskytnuté Maďarskou republikou prostřednictvím
smluv o nákupu elektřiny

Výrok

1) Návrh na předběžná opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 23. ledna
2009 – Unity OSG FZE v. Rada a EUPOL Afghánistán

(Věc T-511/08 R) (1)

(„Předběžné opatření — Veřejné zakázky — Zamítnutí
nabídky — Návrh na odklad provádění — Ztráta příležitosti

— Nedostatek naléhavosti“)

(2009/C 82/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Unity OSG FZE (Sharjah, Spojené arabské emiráty)
(zástupci: C. Bryant a J. McEwen, solicitors)

Žalované: Rada Evropské unie (zástupci: G. Marhic a A. Vitro,
zmocněnci); a policejní mise Evropské unie v Afghánistánu
(EUPOL Afghánistán) (Kábul, Afghánistán)

Předmět

Návrh na odklad provádění rozhodnutí přijatého ze strany
EUPOL Afghánistán v rámci zadávacího řízení, kterým se zamítá
nabídka žalobkyně a kterým se zakázka na zajištění služeb
ostrahy a osobní ochrany v Afghánistánu zadává jinému
uchazeči.

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 32, 7.2.2009.

Žaloba podaná dne 3. října 2008 – CISAC v. Komise

(Věc T-442/08)

(2009/C 82/46)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: International Confederation of Societies of Authors
and Composers (CISAC) (Neuilly-sur-Seine, Francie) (zástupce: J.-
F. Bellis a K. Van Hove, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhové žádání žalobkyně

— zrušit článek 3 rozhodnutí Komise ze dne 16. července
2008, které se týká řízení podle článku 81 ES a článku 53
EHS (věc COMP/C2/38.698 – CISAC) a

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobkyně na základě článku 230 ES usiluje touto žalobou
o zrušení článku 3 rozhodnutí Komise ze dne 16. července
2008 (věc COMP/C2/38.698 – CISAC), kterým bylo určeno, že
24 členských společností CISAC usazených v EHP, které jednaly
ve vzájemné shodě a porušovaly článek 81 ES a článek 53 EHS
„tím, že koordinovaly územní vymezení mandátů vzájemného
zastoupení, které si navzájem poskytovaly způsobem omezu-
jícím licence na vnitrostátní území každé správcovské
společnosti“.

4.4.2009 C 82/25Úřední věstník Evropské unieCS


